
Resultat KA2 Kpistträff 2014-05-24 

 

Fältskjutning 

Resultat KpF Elit 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Totalt 
 

1 Göran Andersson Svalöv 10 10 6 9 10 45 
 

2 Jonas Roslund Svalöv 10 8 9 7 8 12 
 

3 Bengt Ek Löderup 10 10 6 5 8 39 
 

 

Resultat KpF 3 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Totalt 
 

1 Sven persson Löderup 10 7 8 8 7 40 
 

2 Kjell-Erik Norlander Löderup 10 8 5 8 8 39  

3 Jimmy Remnold Svalöv 9 7 8 8 7 39  

 

Resultat KpF 2 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Totalt 
 

1 Magnus Svensson Hjärsås 3 9 5 9 8 34 
 

 

Resultat KpF 1 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Totalt 
 

1 Per Danielsson Revinge 10 9 10 8 10 47 
 

2 Anton Justerud Hjärsås 8 9 1 4 9 31  

3 Antonia Svensson Hjärsås 4 0 0 0 0 4  

 

Resultat KpF 55 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Totalt 
 

1 Jonny Olsson Vinslöv 10 10 9 9 10 48 
 

2 Karl-Ingmar Johansson Växjö 10 10 9 8 9 46 
 

3 Per Möllerström Vinslöv 9 9 9 8 10 45 
 

4 Leif Strid Trelleborg 9 10 8 10 7 44 
 

5 Bengt Andersson Vinslöv 10 7 6 6 10 39 
 

6 Bengt-Göran Olsson Revinge 5 9 8 6 9 37  

7 Lars-Göran Karlsson Trelleborg 10 5 0 9 5 29  

8 Charnett Lövdahl Trelleborg 8 3 4 0 7 22  

 



 

 

Resultat KpF 65 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Totalt 
 

1 Olle Nilsson Svalöv 10 10 9 10 10 49 
 

2 Bengt G Nilsson Tågarp 10 9 7 9 10 45 
 

3 Lars Lennartsson Löderup 7 10 8 8 10 43 
 

4 Stig Mattsson Åryd 9 9 7 8 8 41 
 

5 Jan Rensfeldt Skövde 8 10 6 6 10 40  

6 Rolf Nilsson Bankeryd 6 6 4 8 7 31  

 

Resultat KpF 65L 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Totalt 
 

1 Börje Håkansson KA2 4 6 2 2 7 21 
 

 

Resultat KpF 70 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Totalt 
 

1 Roland Resman Revinge 10 10 8 8 8 44 
 

2 Bengt Karlsson Kallinge F17 10 9 6 7 9 41 
 

3 Jan Hom KA2 8 10 5 3 8 34  

4 Karl-Erik Johansson Helsingborg 9 7 4 4 8 32  

 

Resultat KpF 70L 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Totalt 
 

1 Kurt Nilsson Svalöv 9 8 10 8 10 45 
 

2 Stefan Szabo Oxelösund 10 10 10 10 4 44 
 

3 Stig Nilsson Svalöv 10 9 10 9 5 43 
 

4 Lars-Göran Stenberg Oxelösund 8 10 9 5 9 41  

5 Jan-Erik Lundin Hjärsås 0 10 10 10 9 39  

6 Ivar Vaara KA2 9 7 10 1 8 35  

 

Resultat KpF 75 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Totalt 
 

1 Göthe Karlsson KA2 10 9 8 3 7 37 
 

2 Lennart Abrahamsson Trelleborg 4 9 5 9 6 33 
 

 



Resultat KpF 75L 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Totalt 
 

1 Arvid Wägroth Forshälla Torp 10 9 10 10 10 49 
 

2 Sven-Erik Andersson KA2 10 10 10 10 9 49 
 

3 Arne Andersson Oxelösund 10 10 9 9 10 48 
 

4 Håkan Johnson Åryd 9 10 7 6 10 42  

 

Lagtävling Fält 

Plac Lag St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 Total 

1 Svalöv 1 20 20 15 19 20 94 

 
Olle Nilsson 10 10 9 10 10 49 

 
Göran Andersson 10 10 6 9 10 45 

2 Vinslöv 1 20 19 19 18 15 91 

 
Jonny Olsson 10 10 9 9 10 48 

 
Stig Nilsson 10 9 10 9 5 43 

3 Svalöv 2 19 16 19 15 18 87 

 
Kurt Nilsson 9 8 10 8 10 45 

 
Jonas Roslund 10 8 9 7 8 42 

4 Revinge 15 18 18 14 19 84 

 
Per Danielsson 10 9 10 8 10 47 

 
Bengt-Göran Olsson 5 9 8 6 9 37 

5 Vinslöv 2 19 16 15 14 20 84 

 
Per Möllerström 9 9 9 8 10 45 

 
Bengt Andersson 10 7 6 6 10 39 

6 Löderup 1 17 20 14 13 18 82 

 
Lars Lennartsson 7 10 8 8 10 43 

 
Bengt Ek 10 10 6 5 8 39 

7 Löderup 2 20 15 13 16 15 79 

 Sven Persson 10 7 8 8 7 40 

 Kjell-Erik Norlander 10 8 5 8 8 39 

8 Trelleborg 14 14 5 18 11 62 

 Lennart Abrahamsson 4 9 5 9 6 33 

 Lars-Göran Karlsson 10 5 0 9 5 29 

 

JF: 46 

 



 

 

 

Banskjutning 

 

Final Senior 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

1 Göran Andersson Svalöv 248 138 386 Guld 

2 Jonas Roslund Svalöv 241 134 375 Silver 

3 Bengt Ek Löderup 257 116 373 Brons 

4 Magnus Svensson Hjärsås 227 122 349 
 

5 Jimmy Remnold Svalöv 226 120 346 
 

6 Sven Persson Löderup 220 124 344 
 

 

Final Veteran 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt 
 

 

1 Lars Lennartsson Löderup 267 133 400 Guld 9,9,10 

2 Jonny Olsson Vinslöv 270 130 400 Silver 6,10’,9 

3 Per Möllerström Vinslöv 263 134 397 Brons  

4 Bengt G Nilsson Tågarp 268 129 397 
 

 

5 Karl-Ingmemar Johanson Växjö 272 125 397 
 

 

6 Olle Nilsson Svalöv 264 129 393 
 

 

7 Bengt-Göran Olsson Revinge 258 123 381 
 

 

8 Charnett Lövdahl Trelleborg 258 122 380 
 

 

9 Kurt Nilsson Svalöv 252 106 358 
 

 

 

Resultat Kp Elit 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Göran Andersson Svalöv 248 

2 Jonas Roslund Svalöv 241 

 

Resultat Kp 4 

1 Bengt Ek Löderup 257 

 

 

 
 



Resultat Kp 3 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Magnus Svensson Hjärsås 227 

2 Jimmy Remnold Svalöv 226 

3 Sven Persson Löderup 220 

4 Kjell-Erik Norlander Löderup 220 

 

Resultat Kp 1 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Per Danielsson Revinge 268 

2 Anton Justerud Hjärsås 211 

 

 

Resultat Kp 55 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Karl-Ingemar Johansson Växjö 272 

2 Jonny Olsson Vinslöv 270 

3 Per Möllerström Vinslöv 263 

4 Bengt-Göran Olsson Revinge 258 

5 Charnett Lövdahl Trelleborg 258 

6 Bengt Andersson Vinslöv 249 

7 Lars-Göran Karlsson Trelleborg 237 

8 Leif Strid Trelleborg 236 

 

Resultat Kp 65 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Bengt G Nilsson Tågarp 268 

2 Lars Lennartsson Löderup 267 

3 Olle Nilsson Svalöv 264 

4 Jan Rensfeldt Skövde 230 

5 Rolf Nilsson Bankeryd 207 

 

Resultat Kp 65L 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Börje Håkansson KA2 241 

 

 



Resultat Kp 70 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Kurt Nilsson Svalöv 252 

2 Roland Resman  Revinge 245 

3 Bengt Karlsson Kallinge F17 228 

4 Jan Holm KA2 209 

 

Resultat Kp 70L 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Jan-Erik Lundin Hjärsås 262 

2 Lars-Göran Stenberg Oxelösund 260 

3 Stefan Szabo Oxelösund 249 

4 Stig Nilsson Vinslöv 218 

5 Karl-Erik Johansson Helsingborg 213 

6 Ivar Vaara KA2 210 

 

Resultat Kp 75 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Göthe Karlsson KA2 248 

2 Sven-Erik Andersson KA2 237 

3 Lennart Abrahamsson Trelleborg 217 

 

Resultat Kp 75L 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Arne Andersson Oxelösund 263 

2 Arvid Wägroth Forshälla Torp 258 

3 Håkan Johnson Åryd 245 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lagtävling Bana 

Plac Lag Total 

1 Löderup 1 524 

 
Lars Lennartsson 267 

 
Bengt Ek 257 

2 Revinge 513 

 Per Danielsson 268 

 Roland Resman 245 

3 Svalöv 1 512 

 
Olle Nilsson 264 

 
Göran Andersson 248 

4 Vinslöv 2 512 

 
Per Möllerström 263 

 
Bengt Andersson 249 

5 Svalöv 2 493 

 
Kurt Nilsson 252 

 
Jonas Roslund 241 

6 Vinslöv 1 488 

 
Jonny Olsson 270 

 
Stig Nilsson 218 

7 Trelleborg 473 

 
Lars-Göran Karlsson 237 

 
Leif Strid 236 

8 Löderup 2 440 

 Sven Persson 220 

 Kjell-Erik Norlander 220 

9 Hjärsås 227 

 Magnus Svensson 227 

 Antonia Svensson 0 

 

Tack till alla funktionärer och skyttar som deltog denna försommardag. 
 
(Det var inte jag som missade bocka för Seniormästerskap för Kjell-Erik, och inte heller  
glömde bort att Per gick in i Revinges lag istället för Thomas – det var datorn.) 

 

Madelene Karlsson 

KA2 Skf 


